
校　時

 8:10 バス到着  8:10

 8:20
 8:30

10分 朝読書 10分
 8:20
 8:30

 8:30
 8:40

10分 朝の会 10分
 8:30
 8:40

 8:40
 9:25

45分 １校時 50分
 8:40
 9:30

 9:35
10:20

45分 ２校時 50分
 9:35
10:25

10:20
10:40

20分 中休み 15分
10:25
10:40

10:40
11:25

45分 ３校時 50分
10:40
11:30

11:35
12:20

45分 ４校時 50分
11:35
12:25

12:20
13:05

45分
昼食

昼休み
40分

12:25
13:05

13:05
13:50

45分 ５校時 50分
13:05
13:55

14:00
14:45

45分 ６校時 50分
14:00
14:50

14:45
15:00

15分 帰りの会 10分
14:50
15:00

15:00
15:30

委員会
課外活動

15:00
15:30

15:50 バス発車 15:50

小学部 中学部

ローマ日本人学校　校時表

※　火・水の放課後に課外活動，月曜日の放課後に集会や委員会活動を行います。


